
w sprawie zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na 2020 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, których wartość przekracza 

wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) w związku z art. 13a ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) uchwala się, co następuje:

§1.1. Z dniem 15 stycznia 2020 r. zatwierdza się plan postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych na 2020 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, których wartość 
przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro.

2. Plan postępowań o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

UCHWAŁA NR 612/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 stycznia 2020 r.



Załącznik do Uchwały NR 612/2020 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 15 stycznia 2020 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 2020 rok dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego których wartość przekracza wyrażoną w złotych
równowartość kwoty 30 000 euro

L.p. Przedmiot zamówienia/opis ogólny

Kod 
CPV/symbol ze 

wspólnego 
słownika 

zamówień

Przewidywany tryb 
udzielenia zamówienia

Rodzaj 
zamówienia- 

dostawa, 
usługa, robota 

budowlana

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 
[netto zł]

Przewidywany 
termin wszczęcia

Zamówienie jest 
współfinansowane ze 

środków EU

1
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 

2927E Wardzyn - Pałczew 45233140-2 Przetarg nieograniczony
Roboty 

budowlane
485 861,43 1 kwartał 2020 r. Nie

2
Przebudowa drogi powiatowej nrl512E na odcinku Pałczew- 

Modlica
45233140-2 Przetarg nieograniczony

Roboty 
budowlane

270 462,86 III kwartał 2020 r. Nie

3
Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli Rakowej od 

drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa 45233140-2 Przetarg nieograniczony
Roboty 

budowlane
271 272,63 II kwartał 2020 r. Nie

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E od skrzyżowania z 

drogą nr 2913E do granic miasta Łodzi 45233140-2 Przetarg nieograniczony
Roboty 

budowlane
1 611 790,24 II kwartał 2020 r. Nie

5
Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego przy drodze powiatowej nr 

1150E w gminie Nowosolna 45233140-2 Przetarg nieograniczony
Roboty 

budowlane
809 769,06 II kwartał 2020 r. Nie

6
Centrum Usług Środowiskowych „CUŚ" - przebudowa 

budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby ŚDS i WTZ 45233140-2 Przetarg nieograniczony
Roboty 

budowlane
3 373 038,75 1 kwartał 2020 r. Tak

7
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w celu 

utworzenia pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych dla 
obrębu Janówka w Gminie Andrespol, Powiat Łódzki Wschodni

71354300-7 Przetarg nieograniczony Usługa 203 252,03 1 kwartał 2020 r. Nie

8
Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego 64110000-0
Zamówiene na usługi 

społeczne i inne szczególne 
usługi

Usługa 280 000,00 III kwartał 2020 r. Nie


